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SOZAP INGÅR EXKLUSIVT SPELUTVECKLINGSAVTAL MED 
SUPERSONIC STUDIOS
SOZAP AB (“SOZAP”), en svensk mobilspelsutvecklare med titlar som ARMED HEIST och Questopia, har ingått 
avtal med Supersonic Studios (“Supersonic”), en Israel-baserad ledande aktör på marknaden för hyper casual-
spel. Enligt avtalet ska SOZAP utveckla prototyper till nya mobilspel med Supersonic, med avsikten att därefter 
gå vidare till utveckling av kompletta spel.

“Den snabbt förändrade mobilspelsmarknaden har tvingat oss att omvärdera vår ställning som en liten oberoende 
utvecklare. Jag är fortsatt övertygad om att det finns en enorm potential för spel som attraherar användare över 
lång tid och med stark spelmekanik som Fishing Tour, men jag ser också att vi kan utvecklas som studio genom att 
ingå samarbeten med etablerade aktörer som Supersonic.” Rade Prokopovic, VD på SOZAP.

Samarbetet förväntas ha en positiv ekonomisk effekt för SOZAP från och med fjärde kvartalet 2024, men hur stor 
den är avgörs av de spel som utvecklas och hur framgångsrika de blir. I detta läge går det därför inte att uttala sig 
om den ekonomiska omfattningen av avtalet.

Avtalet påverkar inte SOZAPs förmåga att underhålla och utveckla sin nuvarande spelportfölj med ARMED HEIST, 
Questopia och Fishing Tour.

OM SUPERSONIC

Som en del av Unity-koncernen är Supersonic Unitys publisher med 10 års erfarenhet av att omvandla spel till 
affärsmöjligheter. Med över 140 släppta spel, varav över 90 nådde topp 10, har Supersonic bevisat deras förmåga 
att framgångsrikt utvärdera och skala spel.

OM SOZAP

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med ambitionen 
att bygga en spelkatalog som tilltalar en bred målgrupp. Bolaget grundades 2014 och etablerade kort därefter ett 
första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter-genren. SOZAP har kontor i Nyköping och Niš 
(Serbien).

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Rade Prokopovic, VD
Mail: rade@sozap.com
Telefon: +46 708 800 558

CERTIFIED ADVISER

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm har bolaget skyldighet att ha en certified 
adviser. SOZAP har utsett Augment Partners AB till Certified Adviser ( ).www.augment.se
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